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Wysoko rozwinięty konsumpcjonizm ma niebagatelny wpływ
na zmiany klimatu, poprzez zwiększenie produkcji CO2.
Negatywny trend ciągłego kupowania przełamują tzw.
kawiarenki naprawcze, które pozwalają szerzyć idee zero
waste i gospodarki obiegu zamkniętego. W mieście powstają
właśnie 4 takie miejsca.
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W  kawiarence  naprawczej  możemy  naprawić  ubranie,  czy
rower, albo przywrócić życie starym meblom. Możemy także
przerobić niepotrzebne przedmioty,  które znalazłyby się na
śmietniku,  na  to  czego  akurat  potrzebujemy i  sprawić,  że
nadal pozostaną w obiegu, zamiast powiększać ilość odpadów.

W ramach drugiej edycji programu „NaprawiaMY z Veolią”, we
współpracy z Akademią Rozwoju Filantropii w Polsce, działania
rozpoczną:

- Sąsiedzka “re-pasja” - nad realizacją projektu czuwa koalicja
z Domem Kultury "502" na czele
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- Kawiarenka idei “zero waste” - za jej stworzenie odpowiada
koalicja prowadzona przez Polski Związek Głuchych Oddział
Łódzki

-  Kawiarenka  “Piotrkowska  17”  -  powstanie  dzięki  koalicji,
której liderem jest Łódzki Sejmik Osób Niepełnosprawnych

- Miejsce Spotkań na zawsze – kawiarenka realizowana przez
koalicję  pod  przewodnictwem  Stowarzyszenia  Społecznie
Zaangażowani.

Celem dodatkowym istnienia kawiarenek jest zaangażowanie
lokalnej  społeczności  miasta  i  tworzenie  lokalnych  koalicji
wokół wspólnego celu. Bezpośrednim efektem projektu będą
tworzone  przez  mieszkańców  miejsca,  nakierowane  na
wzmacnianie relacji wokół idei naprawiania, gdzie będą mogli
przywrócić do życia swoje ulubione przedmioty i nauczyć się
nowych umiejętności.

Gorąco popieramy tę potrzebną inicjatywę i  zachęcamy do
śledzenia  profili  facebook  liderów  poszczególnych  miejsc.
Więcej  informacji  pod linkiem: 

www.kawiarenkinaprawcze.pl/post/gdzie-dok%C5%82adnie-po
wstan%C4%85-kawiarenki-naprawcze-i-co-b%C4%99dzie-
si%C4%99-w-nich-dzia%C5%82o
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